
KUPNÍ SMLOUVA

ČI. I. Smluvní strany

Prodávající:
PROMA REHA, s.r.o.
se sídlem: Riegrova 342, Česká Skalice, PSČ: 55203
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 7945
63219107
CZ63219107

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Raiffeisenbank a.s., č. účtu 5200015373/5500
Radkem Jakubským, jednatelem společnosti

na straně jedné

a

Kupující:
TRN - Léčebna v Mirošově - Janově
se sídlem: U Léčebny 500 / 500,33843 Mirošov - Janov
IČ: 00669784
DIČ: CZ 00669784
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

OE Moneta Bank a.s. pobočka Rokycany
174-500407464/0600
MUDr. Roman Mudra, ředitel léčebny

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
kupní smlouvu

(dále jen "Smlouva")

dle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "OZ")

ČI. II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění dodávky, montáže a zaškolení obsluhy zboží nočního
stolku NS-I-O, přesně specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou
součástí na základě písemné objednávky kupujícího ve které budou zároveň uvedeny
specifikace barevného provedení.

Strana 1 (celkem 4)



ČI. III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena dodávky zboží činí:

Cena bez DPH: 120044 Kč

DPH21%: 25209 Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 145254 Kč

2. Kupní cena byla stranami sjednána na částku 145.254,- Kč slovy
(stočtyřicetpěttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých) včetně DPH a jedná se o cenu
konečnou.

3. Sjednanou kupní cenu zaplatí kupující na základě daňového dokladu - faktury, splatné do
14 dní po jejím vystavení.

4. Právo na vystavení faktury vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu,
potvrzujícího dodání jednotlivých částí dodávky dle bodu IV. a V. této Smlouvy.

5. Cena je uvedena včetně dopravy na místo plnění, montáže - zprovoznění zboží, a zaškolení
obsluhy.

6. Výše úroků z prodlení a minimálních nákladů spojených s vymáháním pohledávky
v případě prodlení kupujícího z úhradou kupní ceny se řídí ust. § 1970 zák. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění a ust. § 2 nař. vI. č. 351/2013 Sb., v platném znění

ČI. IV. Doba a místo plnění

1. Dobou plnění pro výše uvedené výrobky dle uvedené specifikace je termín 4 - 6 týdnů od
podpisu této Smlouvy, s výjimkou uvedenou v odst. 4 tohoto článku.

2. Přesný termín dodávky zboží bude kupujícímu sdělen minimálně 2 pracovní dny předem.
Případnou změnu termínu dodání zboží, zaviněnou okolnostmi, které prodávající nemohl
s dostatečnou odbornou péčí předvídat, oznámí prodávající kupujícímu bez zbytečného
odkladu předem.

3. Místem plnění je TRN - Léčebna v Mirošově - Janově, U Léčebny 500/500, 338 43
Mirošov - Janov.

4. Zboží bude přebírat vrchní sestra léčebny p.Bc, Šnebergerová Dana
5. Při změně specifikace předmětu Smlouvy ze strany kupujícího, začíná běžet nová lhůta

dodání s novým termínem dodání od okamžiku přijetí takové změny prodávajícím.
V případě, že kupující po uzavření Smlouvy změní specifikaci zboží vč. barevného
provedení uvedeného v Příloze č. 1, lhůta pro dodání začne běžet až od okamžiku
odsouhlasení obsahu této přílohy oběma smluvními stranami.

ČI. V. Dodání zboží

1. Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je fyzické předání zboží kupujícímu.
Převzetí dodaného zboží potvrdí kupující podpisem oprávněné osoby nebo osoby k tomu
zmocněné na dodacím listu, vystaveném za tím účelem prodávajícím.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné
k používání zboží a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako
např. návod k použití v českém jazyce a příslušné certifikáty.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, nutnou
k dodání zboží dle této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



4. Odmítne-li kupující bezdůvodně zboží převzít a podepsat dodací list, považuje se zboží za
řádně dodané od okamžiku, kdy kupující odmítl bezdůvodně zboží převzít. V tomto
okamžiku na kupujícího přechází nebezpečí škody na zboží stejně, jako kdyby zboží řádně
převzal.

5. Prodávající je povinen provést montáž dodaného zboží do prostor, určených kupujícím
v této smlouvě.

6. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost
k provedení montáže. Při nesplnění této povinnosti odpovídá kupující za škodu tím
vzniklou.

ČI. VI. Záruky a prohlášení smluvních stran

1. Prodávající touto Smlouvou výslovně přejímá záruku za jakost dodaného zboží v délce 24
měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle čl. V odst. 4 této Smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží vzniklé jeho obvyklým užíváním a na
součásti zboží, jejichž životnost je kratší než délka záruky. Záruka se dále nevztahuje na
vady způsobené nesprávným užíváním zboží a dále na vady vzniklé působením živelní
pohromy, požáru apod. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození způsobené
nesprávným nakládáním se zbožím nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím či jinou
osobou.

3. Kupující není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné úpravy či opravy.
Kupující bude po dobu záruky používat výhradně originální náhradní příslušenství a díly
dodávané prodávajícím. Pokud by kupující použil jiné příslušenství nebo do zboží
neoprávněně zasáhl, ztrácí nárok ze záruky prodávajícího.

4. Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku
neodborného zacházení či nedostatku péče nebo zanedbání běžné údržby ze strany
kupujícího či uživatele zboží, obsluhy zboží či jiné osoby, stejně tak za vady, které jsou
způsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží.

5. Kupující je povinen oznámit případnou vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté,
co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, u vady skryté nejpozději do konce
záruční doby.

ČI. VII. Servis

1. Zjištěné vady v záruční době je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez
zbytečného odkladu na e-mail: servis@zptech.cz a současně na tel. číslo: 775 776 137.

2. Smluvní strany sjednávají v případě, že se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní
ceny o dobu delší než 30 dnů i poskytování pozáručního servisu za těchto finančních
podmínek:

- jízdné
- servisní práce

13,- Kč bez DPHIl km
300,- Kč bez DPH/každých započatých 30 min

ČI. VIII. Přechod vlastnictví

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 OZ dnem úplné
úhrady celé kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží však přechází na kupující již dnem předání
zboží.

Strana 3 (celkem 4)

mailto:servis@zptech.cz


ČI. IX. Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení s úhradou ceny zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě do 30 dnů po splatnosti a ve výši 0,5%
z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti příslušného
daňového dokladu.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním závazků z této Smlouvy ve sjednaných
lhůtách plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z ceny nedodané části předmětu
plnění za každý den prodlení ve lhůtě do 30 dnů a ve výši 0,5% z ceny nedodané části
předmětu plnění za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování povinné
smluvní straně.

ČI. X. Ostatní ujednání

Prodávající si vyhrazuje právo změny celkové ceny zakázky v návaznosti na změnu DPH, a to
dle platné zákonné sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění v případě, že dojde
před dodáním zboží ke změně zákonné výše DPH.

ČI. XI. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy neupravené výslovně touto Smlouvou se řídí zák, č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Objednavatel uveřejní řádně schváleno u a z obou stran podepsanou smlouvu na portálu
veřejné zprávy prostřednictvím registru smluv (Zákon č.340/2015, §5, odst.2) nejpozději
do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Nebude-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

5. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že si
smlouvu řádně přečetly a v této podobě s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka a technická specifikace zboží

V Janově dne: V České Skalici dne:

kupující
MUDr.Roman Mudra

ředitel léčebny

LÉČi::8l';r\ TUBERKULÓZY
A RESPIRAÓ·Jf::H r-.lEMOcí JANOV

U léčebny 50(), 338 4~:;,\\irošov
IČ; 00 66 97 84

tel.: 371 512 11 ',J

prodávající
Radek Jakubský,

jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



PROMA REHA, s r o Rlegrova 342 55203 éeská Skahce. Czech Repubhc
.~ -~_: 49° 112233 fax +420491 541185 Info@promareha cz. rco 63219107 DléNAT CZ63219107

sec ~:-:s ;>oe •••;. REHA s r O - český výrobce zoravotnrckeho vybaveni I PROMA REHA s r o - Czech producer af medrcal equiprnent

www.promareha.cz

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka a technická specifikace zboží
Cenová nabídka:

DPH
Kč I CENA vč. DPH INázev

20
Noční stolek NS-1-0,
zámek zásuvky, držák 6002,22 Kč 120044,43 Kč 21 25209,33 Kč 145253,76 Kč
ručníků, desén olše

CELKEM 120044 Kč 25209 Kč 145254 Kč

Termín dodání 4-6 týdnů.
Cena s dopravou a montáží.
Platnost nabídky do 31. 12. 2016.
Splatnost dokladu 30 dnů.
Záruka 2 roky.

Stolky budou dodány v kartónu, ze kterých budou vybaleny a následně budou námi kartóny odvezeny.

Technická specifikace nočního stolku NS-l-O:

Jídelní deska s plynulým výškovým nastavením pomocí plynové pístnice a náklonem s aretací ve 3 pozicích
Oboustranné dřevěné provedení s kovovým mechanismem jídelního stolku
Jídelní a odkládací deska se zvýšeným okrajem z ABS plastu
Prostor pro obuv ve spodní části stolku
Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek
Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru 65 mm
Materiállamino, hrany z ABS plastu
Uzamykatelná zásuvka stolku
Uvnitř stolku prostor pro nápojové PET lahve
Kovové části stolku: RAL 9016 bílá
Bednění stolku v provedení z dekoru olše R4651

Š x H x V: 52 x 45 x 84 cm
Rozměr jídelní desky: 66 x 43 cm
Zdvih jídelní desky: 80 - 110 cm

CARE \ UNLlMITED

http://www.promareha.cz

